CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

Vereador MARQUINHOS DE RENATO

1 Praça Theógnes A. Calixto, 58 - Gravatá - Conceição do Coité - BA, CEP 48.730-000

REQUERIMENTO 72/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nego Jai

Câmara de Vereadores

Conceição do Coité/BA

Neste

ASSUNTO: VOTO DE APLAUSO (MOÇÃO DE APLAUSO).

O Vereador que subscreve na forma regimental,

especialmente no art. 66, §3º, V, da Resolução nº 252/2016 (Regimento

Interno), REQUER VOTO DE APLAUSO (MOÇÃO DE APLAUSO) ao CENTRO

DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – CAEE, localizado na

Rua Normando Lopes Rodrigues, s/n, CAIC, Conceição do Coité/BA, CEP

48.730-000, pelo desenvolvimento de recursos pedagógicos que fomentam a

educação inclusiva e por atuar na eliminação de barreiras que se colocam no

processo de ensino.

Atenciosamente,

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité/BA, 16 de junho de 2022.

Marcos da Silva Santos
Marquinhos de Renato

Vereador

		2023-06-16T11:53:26-0300
	MARCOS DA SILVA SANTOS:05708220503